

## Naturlig Henna med Amla och Red Jatropha 100 gr

EAN: 4260378040114 FABRICANTE: KHADI



*Doppa håret i ett slående, djupt mörkrött, som mörka, mogna körsbär.*

### DESCRIPCIÓN

Den ger en intensiv glans med klarröda reflektioner. Färger permanent och naturligt. Vårdar och stärker hår och hårbotten tack vare finmalda och handutvalda ayurvediska aktiva ingredienser, utan användning av skadliga kemikalier.

Elegant som tung röd sammet och förföriskt som rubinrött Bourgognevin. Fördjupa dig i den mystiska världen av vår överdådiga mörkröda full av mystiskt djup och elegant sofistikerad. Upplev magin, njut av den stilfulla elegansen i din nya djupröda hårfärg med alla dess hemligheter och ge ditt hår en ädel och tidlös look.

Khadi Henna, Amla & Jatropha är idealisk för permanent hårfärgning och låter ditt hår återupplivas naturligt med hälsosam vitalitet. Det individuella resultatet beror på den ursprungliga naturliga färgen på ditt hår.

Hemligheten med våra hårfärger ligger i kombinationen av hög färgintensitet och ayurvedisk vård. Enligt ayurvediska principer skördar vi bara växterna en gång om året, exakt när pigmenten når sin maximala styrka. Vi använder endast de bästa handutvalda växtdelarna, avskalade från stjälkar och stjälkar, och mal dem till ett ultrafint pulver med en innovativ process.

Till skillnad från syntetiska hårfärger, där oxidationsmedel får håret att svälla för att öppna det yttre lagret av nagelbandet för pigmenten, omsluter pigmenten i khadi växtbaserade hårfärger varje enskilt hårstrå som ett skyddande lager. Tack vare den ayurvediska vården av våra ingredienser får hår och hårbotten näring, vitaliseras och stärks med färgning. Resultatet: vackert, friskt hår som du kan känna och se.

Khadi växthårfärger är 100 % naturliga, innehåller inga syntetiska färgämnen, dofter eller konserveringsmedel och är alla certifierade veganska förutom två nyanser. Varför är en produkt inte vegansk? Varje batch testas för mikrobiologi, tungmetaller och bekämpningsmedel.

Paketet innehåller detaljerade instruktioner, pudarfärg, mössa och handskar.

Lätt att använda  
Vatten vid 80-90°C



## Naturlig Henna med Amla och Red Jatropha 100 gr

EAN: 4260378040114 FABRICANTE: KHADI



Låt verka i 120 minuter.

Lätt att applicera

vad du behöver  
termometer

Köp nu  
Appliceringsborste

Köp nu  
Skål

Lätt att använda. Underbar effekt. Khadi Henna, Amla & Jatropha är det perfekta valet för alla som vill kombinera en permanent intensiv färgupplevelse med naturlig vård utan skadliga kemikalier. Vi följer dig steg för steg:

Tvätta håret noggrant i förväg med ett naturligt certifierat schampo, gärna DeepCleanse khadi schampo.

Blanda henna, amla och jatrofapulver med 80-90 grader varmt vatten tills det blir krämigt och alla pulverpartiklar har lösts upp helt. Låt krämen svalna en kort stund. Nu kan du applicera det jämnt i håret, hårstrå för hårstrå, med hjälp av en borste eller med händerna (använd medföljande handskar och helst med framsidan nedåt i duschen eller över badkaret). Om du bara vill färga dina rötter, hoppa över längder och toppar.

Låt färgen sitta i mellan 60 och 120 minuter. Ju längre det fungerar, desto mörkare blir färgresultatet. Om du redan har färgat den här nyansen och bara vill fräscha upp din färg, lämna färgen i håret i 15 till 30 minuter.

Skölj den örtbaserade hårfärgen med rent vatten efter reaktionstiden. Undvik att använda schampo i 24 till 48 timmar så att hela färgdjupet på din nyans kan utvecklas under denna tid.

Eftervårdstips: Använd ColorFinish khadi balsam direkt efter att du sköljt färgen med vatten för att skölja bort eventuella kvarvarande färgpartiklar och göra stylingen enklare. Efter exponeringstiden, skölj håret väl igen med varmt vatten.

Tips för en perfekt finish: Innan du tvättar håret för första gången efter 24-48 timmar rekommenderar vi



## Naturlig Henna med Amla och Red Jatropha 100 gr

EAN: 4260378040114    FABRICANTE: KHADI



att du ställer in hårets färgpigment med ColorCare khadi hårolja. Detta gör att din khadi-nyans håller mycket längre och färgdjupet intensifieras. För att göra detta, fördela oljan jämnt i håret och låt det sitta i minst 20 minuter. Tvätta den sedan med ett naturligt silikonfritt schampo, till exempel vår khadi AMLA VOLUME.

Hitta information om den perfekta applikationen här: [khadi ColorCycle](#)

Obs: Varje hårstrå är unikt, precis som vi alla är olika. Testa noggrant din växtbaserade hårfärg på en oansenlig provsträng för att uppnå bästa resultat för ditt individuella hår.

Naturligtvis! Här har du tabellen översatt till spanska, med bibehållen originalstruktur:

### Lawsonia Inermis bladpulver

Emblica Officinalis bladpulver

Eclipta Alba Leaf Powder

Bacopa Monniera bladpulver

Acacia Concinna Pod Pulver

Terminalia Chebula fruktpulver

Jatropha Glandulifera rotpulver

Azadirachta Indica bladpulver

Terminalia Bellirica Roxb fruktpulver. Bibhitaki

### Henna

Amla, indisk krusbär

Bhringharaj, falsk tusensköna

Brahmi, litet fet blad

Shikakai

Haritaki

Jatropha

Neem

100% naturligt av det totala

